
ZARZĄDZENIE NR 14/2010  

WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Jeziorach Wielkich 

 

Na podstawie art. 6 ust 2 i art.7 ustawy z dnia 21 stycznia 1988r. o Radzie ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa

( Dz. U. Nr 2,poz. 2 z późn. zm.) oraz par. 6 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 1988r.

w sprawie organizacji trybu działania i zasad finansowania Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa oraz komitetów

ochrony pamięci walk i meczęństwa ( Dz. U. Nr 22 poz. 154). postanawia się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Gminny Komitet Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa, zwany dalej " Komitetem" pod

przewodnictwem Wójta Gminy mgr inż Marka Maruszaka.  

§ 2. W sklad Komitetu wchodzą:  1. Kubata Zygfryd - sekretarz Komitetu, 2. Cialkowski Tadeusz - opiekun

Gminnej Izby Tradycji i Pamięci w Kuśnierzu, 3. Graczyk Zofia - skarbnik Koła Gminnego Związku Kombatantów

Rzeczypospolitej Polskiej i Bylych Więźniów Politycznych w Jeziorach Wielkich, 4. Kurzawa Dariusz - dr historii, 5.

Andrzejkiewicz Dorota - nauczycielka historii, 7. Nowak Krystyna nauczycielka historii, 8. Pezacki Wojciech - ks.

Proboszcz parafii rzym - kat. w Siedlimowie, 9. Olejniczak Dorota - nauczycielka historii, 10. Zwoliński Krzysztof -

Dyrektor Gminnego Osrodka Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich.  

§ 3. Prezydium Komitetu stanowią:  przewodniczący komitetu,sekretarz komitetu, sekretarz Koła Gminnego

Zwiazku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych i opiekun Gminnej Izby Tradycji

i Pamięci.  

§ 4. Do zadań  Komitetu należy w szczegolności: 1. organizowanie i sprawowanie bezpośrednie opieki nad

Miejscami Pamięci Narodowej, 2. ewidencjonowanie wszystkich Miejsc Pamięci Narodowej na terenmie gminy, 3.

inspirowanie i współdziałanie w organizowaniu uroczystości rocznicowych i patriotycznych, 4. inspirowanie,

koordynacja i organizowanie przedsięwzięć popularyzujących miejsca, wydarzenia i postaci historyczne związanych

z miejscami pamięci narodowej, 5. opiniowanie pod względem historycznym i artystycznym wniosków o trwałe

upamietnienia miejsc, wydarzeń  i postaci historycznych związanych z walką  i męczeństwem narodu polskiego

i przekazywanie ich do Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Bydgoszczy,6. współdziałanie w zakresie realizacji zadań  z Wojewódzkim Komitetem Ochrony

Pamięc i  Wa lk   i  Męczeństwa Województwa Kujawsko - Pomorskiego, organizacjami kombatanckimi,

stowarzyszeniami, szkolami, mediami i innymi zainteresowanymi podmiotami.  

§ 5. Obsługę  organizacyjno - techniczną  Komitetu sprawuje Referat Rolnictwa Gospodarki Przestrzennej

i Budownictwa Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.  

§ 6. Organizację i tryb pracy Komitetu określa regulamin uchwalony przez Komitet.  

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 39/06 Wójta Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 17 listopada 2006r. w sprawie

powołania Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Jeziorach Wielkich.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ID: DNEHA-PHBTG-ULKZR-YBDQI-CPGJJ. uchwalony. Strona 1 / 1


